
KOPEX MIN-LIV A.D. I a,b

Na osnovu člana 329. Zakona o privrednim društvima („Sl.Glasnik RS br. 36/2011, 99/2011,
83/2014 - dr. zakon i 5/2015) i člana 35. Statuta Akcionarskog društva KOPEX MIN-LIV,
Skupština Društva dana 29.06.2015. godine donosi

ODLUKU
o imenovanju zapisničara i
članova komisije za glasanje

IMENUJE SE za zapisničara Skupštine Javni beležnik Dozet Danilo iz Niša.

Zapisničar vodi zapisnik na sednici Skupštine, u skladu sa odredbama Zakona o privrednom
društvima, i Zakona o javnom beležništvu.

IMENUJU SE za članove Komisije  za glasanje na Skupštini:

Miloš Arsić , iz Niša ____________________
Ivana Marjanović , iz Niša ____________________
Aleksandar Stanković, iz Niša ____________________

Komisija za glasanje vrši sledeće poslove: utvrdjuje spisak prisutnih  akcionara i verifikuje
njihov identitet; utvrdjuje ukupan broj glasova i broj glasova svakog akcionara; broji glasove,
utvrdjuje i objavljuje rezultate glasanja

U Nišu,  29.06.2015.god.

Predsednik
S k u p š t i n e
______________
Lilić Zorica


